CONTRATANTE:  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  ARARENDA  -
CONTRATADA(O).....:  21.168.812  ANTONIO  DE  OLIVEIRA  LIMA   OBJETO:
CONFECÇÃO  DE  LONA  PARA  TENDA  DESTINADO  A  SECRETARIA  DE
AGRICULTURA  DO  MUNICIPIO  DE  ARARENDÁ/CE  -  VALOR  TOTAL:  R$
39.998,00  (trinta  e  nove  mil,  novecentos  e  noventa  e  oito  reais)   -
PROGRAMA  DE  TRABALHO:  0701.04.122.0137.2.049  -  Manutencao  das
Atividades  da  Secretaria  de  Agricultura,  R$  39.998,00  no  elemento  de
despesa 33903900: Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica, Outros
Serviços de Terceiros -  Pessoa Jurídica -  Outros Serviços de Terceiros -